РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

        РЕШЕНИЕ

03  декабря 2019  г.           пгт. Большая Мурта                                   № 40-175
Об отмене решения Большемуртинского поселкового Совета депутатов
от 14.02.2017 № 14-61 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)».
Во исполнение  Федеральных законов от 24.07.2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и  среднего предпринимательства в Российской   Федерации», от 03.07.2018 №185 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом поселка Большая Мурта, Большемуртинский поселковый   Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Большемуртинского поселкового Совета депутатов от 14.02.2017 № 14-61 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости муниципальных органов поселок Большая Мурта».
Председатель Большемуртинского

поселкового Совета депутатов                                                 О. В. Лепина

	 Глава поселка  Большая Мурта

	                       А. В. Котыхов